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1. Inledning  
Kungsgårdens sportklubb har för närvarande (December 2016) ca. 450 medlemmar varav ca 150 är aktiva i någon av 
våra sektioner. Föreningen satsar på ungdomars fritid och vuxnas hälsa, då merparten av våra aktiva sysslar med 
fotboll och/eller skidåkning. Även i år har ungdomsverksamheten ökat och det ser riktigt bra ut på ungdomssidan. Vi 
har dock tappat några av de äldre lagens spelare till klubbar i Sandviken, vilket är jättetråkigt.  Klubben verkar fylla 
en viktig funktion inom flera av kommunens små orter då vi har flera deltagare från Järbo, Åshammar, Storvik och 
Gästrike-Hammarby i våra ungdomslag. Vi har även flera barn/ungdomar från flyktingboendet  som deltar i  våra 
aktiviteter. Föreningens mål  för 2016 har reviderats för att kunna gälla under 2017.  

  
2. Föreningens mål 2017  
Övergripande:  
* Styrelsen kommer förmodligen, liksom under tidigare år, besluta  att Sporthallen hålls vinterstängd även vintern   
   2017/2018 pga ekonomiska skäl, om inget oförutsett inträffar.  
* Styrelsen ska arbeta för att få fler delaktiga i styrelse- och sektionsarbete samt valberedning.  
* Styrelsen,  i samarbete med innegruppen, ska fortsätta jobbet med att förbättra rutiner runt Sporthallen/     
  Sportvallen samt få fler att engagera sig i framför allt UTE-gruppen då vi har avhopp där.  
* Styrelsen ska verka för att kommunens ”Klipptåg” fortsätter gälla både stora och lilla planen, samt att de även   
  denna säsong kritar våra planer.  
* Föreningen ska öka antalet medlemmar, både deltagare och ledare, inom varje sektion.  
* Föreningen ska fortsätta jobba för att få en levande hemsida med fungerande LOK-stöd och medlemsregister.  
* Föreningen ska ha gemensamma städ/röjar-dagar under sommarsäsongen.  
* Föreningen – alla sektioner - ska arbeta för att öka  integrationen.  
* Föreningen kommer från januari 2017 att anställa en kanslist på halvtid.  

  
Fotboll:  
* Sektionen har som långtgående mål att att ha ett lag i varje åldersgupp från 5-manna till 9-manna.  
* Sektionen ska ha fotbollslekis med utbildade ungdomsledare.  
* Sektionen ska, enligt föreningens övergripande mål, informera om de möjligheter som finns för barn och   
   ungdomar i Kungsgården att spela fotboll.  
*Sektionen ska även under 2017  försöka få till ett samarbeta med skolan, söka medel från idrottslyftet och   
  genomföra projekt med syfte att få fler utbildade ledare och fler deltagare i lagen.  
* Sektionen ska aktivt informera samtliga lag om möjligheterna till att söka ekonomiskt stöd från t.ex de   
   Göranssonska stiftelserna.  
* Sektionen ska fortsatt jobba för att kunna fortsätta arrangera  Landslagets fotbollsskola.  
* Sektionen ska jobba för att kunna  anordna föreningsdomarutbildning.  
* Sektionen ska arbeta för att utbilda alla ledare, samt för att få fler ledare till sektionen.  
* Föreningen ska arbeta för att kunna bygga ut dagens lilla  7-manna plan till en 9-manna.  
  
Skidor 2017/2018  
* Sektionen ska fortsätta sitt samarbete med Kungsgårdens skola med syfte att få flera aktiva skidåkare. För detta 
kommer Sektionen att söka medel från idrottslyftet.  
* Sektionen ska fortsätta sitt samarbete med Storviks IF:s skidsektion  för att få variation vid tränings-tillfällena.  
* Sektionen ska sträva efter att få fler ledare och aktiva till sektionen.  
* Sektionen ska genomföra vår tävling Ungdomskannan samt vår deltävling av 6-skidan.  
* Sektionen ska tillsammans med Storviks IF  genomföra ”Ovansjö Triathlon”.  
* Sektionen ska arbeta för att kunna genomföra ett gemensamt läger med Järbo IF.  
* Sektionen ska försöka köra sommarträning på rullskidor 1 gång i månaden för att hålla samman gruppen.  
*Vi kommer även att göra förbättringsarbeten av skidspår och belysning om ekonomin tillåter  

  



 

 
  
  
  
  
  
Orienteringen:  
* Ringa verksamhet (en handfull pensionärer)  

*  Har som mål att arrangera en skolorientering i samarbete med skolan  

  
Gymnastik:  
*Ingen verksamhet.  
  

3. Styrelsens sammansättning:  
  
* Styrelsen ska bestå av ordförande (väljs på 1 år) och 6 övriga ledarmöten (väljs på 2 år -  hälften vartannat år) 
jämte  2 suppleanter  (väljs på ett år).  
 Alla sektioner skall var representerade i styrelsen. Om så ej är fallet skall sektionerna inför varje styrelsemöte utse 
en representant   
  
* Valberedningen – tre personer  (väljs på 1 år)  
  
* Revisorer två personer (väljs på 1 år)  
* Revisorssuppleant två personer (väljs på 1 år)  
  

4. Möten under 2017:   
  
* V. 01-07 Sektionsmöten – underlag till årsmötet.  
* V. 09  Årsmöte. Fastställande av budget. Verksamhetsplanering.  
* V. 35-39  Sektionsmöten  - underlag till Höstmöte.  
* V. 40  Höstmöte – Verksamhetsplanering.  
* Styrelsemöten efter överenskommelse inom styrelsen, minst 4/år eller vid behov.  
* Sektionsmöten efter behov.  
  
  
  
Kungsgården 2016-12-29  
  
Styrelsen genom sekreterare/ordförande i ungdomsfotbollssektionen  
Lillemor Eriksson  
 


